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Buse

Description

Tuyau de frigorigéne 1/4" de tuyau de frigorigéne
pression de service max. 6 bar, débit : 15 litres/min, plus grand diamétre extérieur. 17 mm
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

21161043

H82229

8718242118569

82079099

Machines, lubrifiants et accessoires TCE

Huvema

Connexion  1/4inch
Nombre 2 piéces

Description  Buse pivotante 1/4" 60

1502274
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Images du produit
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